RACING WHEEL RIMS for KARTS
2021
Tel.: (+39) 0125 637034
Fax: (+39) 0125 637100
E-mail: info@tecnokart.com
Corso Torino 95
10019 Strambino (TO)

 Do not exceed 4 bar, when seating a tire on the rim.
photo 1 photo 2
Montaggio del pneumatico
 Allentare le viti di sicurezza. (photo 1)
 Rimuovere la valvola per un maggior passaggio dell’aria. (photo 2)
 Mettere del sapone sulla sede del pneumatico che è a contatto con il cerchio.
 Mai tenere le mani nel cerchio, quando si tallona il pneumatico.  (photo 3, 4)
 Non sostare davanti ai lati del cerchio, quando si tallona il pneumatico.
 Non superare 4 bar, quando si tallona il pneumatico sul cerchio.
Customer Price List  /  Listino Prezzi al Pubblico
FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE QTY. €
1 580/096 WHEEL    40  STANDARD       96-48 CERCHIO   40   STANDARD      96-48 1
2 580/114 WHEEL    40   STANDARD    114-52 CERCHIO   40   STANDARD     114-52 1
3 580/120 WHEEL    40  STANDARD     120-52 CERCHIO   40   STANDARD    120-52 1
4 580/130 WHEEL    40  STANDARD     130-52 CERCHIO   40   STANDARD    130-52 1
5 580/130D WHEEL    40  STANDARD     130-48 CERCHIO   40   STANDARD    130-48 1
6 580/130B WHEEL    40  STANDARD     130-43 CERCHIO   40   STANDARD    130-43 1
7 580/130C WHEEL    40  STANDARD     130-33 CERCHIO   40   STANDARD    130-33 1
15 580/120R WHEEL   40  R         120-52 CERCHIO   40   R          120-52 1
16 580/130R WHEEL   40  R         130-52 CERCHIO   40   R          130-52 1
17 580/130DR WHEEL    40  R        130-48 CERCHIO   40   R          130-48 1
24 582/120 WHEEL  ONE-PIECE  120 CERCHIO   MONOBLOCCO     120 1
25 582/126 WHEEL  ONE-PIECE  126  VINTAGE CERCHIO  MONOBLOCCO 126  VINTAGE 1
27 581/130 WHEEL     ST50       130-52 CERCHIO   ST50        130-52 1
29 581/130R WHEEL     ST50   R       130-52 CERCHIO   ST50  R        130-52 1
    ALUMINIUM WHEELS
 580/114B WHEEL ALU 114-52 CERCHIO ALLUMINIO 114-52 1
A 580/005K KIT  BEAD RETAINER  SCREWS  &  0-RINGS KIT  VITI  DI  SICUREZZA  E  OR 12
 580/002S SET O-RINGS SET OR PER VITE DI SICUREZZA 20
B 580/003 TUBELESS  VALVE VALVOLA  TUBELESS 1
FRONT WHEELS CERCHI ANTERIORI
MAGNESIUM WHEELS
FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE QTY. €
8 580/138 WHEEL    40   STANDARD       138-60 CERCHIO   40   STANDARD      138-60 1
9 580/138C WHEEL    40   STANDARD       138-33 CERCHIO   40   STANDARD      138-33 1
10 580/148 WHEEL    40   STANDARD       148-62 CERCHIO   40   STANDARD      148-62 1
11 580/184 WHEEL    40   STANDARD       184-62 CERCHIO   40   STANDARD      184-62 1
12 580/190S WHEEL    40   WITH MILLING  190-62 CERCHIO   40   CON ASOLE    190-62 1
13 580/212 WHEEL    40   STANDARD       212-62 CERCHIO   40   STANDARD      212-62 1
14 580/212D WHEEL    40   STANDARD       212-72 CERCHIO   40   STANDARD      212-72 1
18 580/138R WHEEL     40   R        138-60 CERCHIO   40    R        138-60 1
19 580/148R WHEEL     40   R        148-62 CERCHIO   40    R        148-62 1
20 580/184R WHEEL     40   R        184-62 CERCHIO   40    R        184-62 1
21 580/212R WHEEL     40   R        212-62 CERCHIO   40    R        212-62 1
22 580/212DR WHEEL     40   R        212-72 CERCHIO   40    R        212-72 1
23 580/214R WHEEL     40   R        214-64 CERCHIO   40    R        214-64 1
26 580/212C WHEEL     40   C       212-63  VINTAGE CERCHIO   40    C       212-63  VINTAGE 1
28 581/212 WHEEL    ST50       212-62 CERCHIO    ST50       212-62 1
30 581/184R WHEEL    ST50   R      184-62 CERCHIO    ST50   R     184-62 1
31 581/212R WHEEL    ST50   R      212-62 CERCHIO    ST50   R     212-62 1
    ALUMINIUM WHEELS
 580/148B WHEEL ALU 148 CERCHIO ALLUMINIO 148 1
REAR WHEELS CERCHI POSTERIORI
Customer Price List  /  Listino Prezzi al Pubblico
The prices indicated at this list exclude all applicable taxes.
The prices and the specs are subject to change without notice.